

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4141

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/02/2024

Señor(es): VALLE DE CASABLANCA - 8VO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	OFERTA PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS 100HJ 7MM	1		\$9.900		\$9.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3		\$1.190		\$3.570
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	4		\$5.890		\$23.560
9789567348930	DICC GHIO LENGUA ESPAÑOLA	1		\$5.990		\$5.990
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
030IMT6522	FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	1		\$7.900		\$7.900
7807265983092	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7501214976905	SET DE PINTURA ACRILICA 12COL	1		\$6.900		\$6.900
02	PINCEL PLANO 2	1		\$390		\$390
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
7807265984099	MEZCLADOR	1		\$490		\$490
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO OFICIO	1		\$4.900		\$4.900
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$65.538
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.452
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$77.990